



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 7 Закона Курской области «Об охране окружающей среды на территории Курской области»

Принят Курской областной Думой

10 апреля 2020 года

Статья 1.

Внести в статью 7 Закона Курской области от 1 марта 2004 года № 3-ЗКО «Об охране окружающей среды на территории Курской области» (газета «Курская правда» от 13 марта 2004 года № 45-46; от 2 июля 2004 года № 122-123; от 2 августа 2005 года № 154; от 17 января 2007 года № 5; от 26 августа 2009 года № 186-187; от 7 февраля 2012 года № 12; официальный сайт Администрации Курской области <http://adm.rkursk.ru> от 21 августа 2012 года; от 11 сентября 2015 года; от 7 декабря 2018 года) следующие изменения:

1) в абзаце одиннадцатом:

слово «установление» заменить словом «утверждение»;

слова «вредных (загрязняющих) веществ» заменить словами «загрязняющих веществ»;

2) в абзаце двенадцатом слова «вредных (загрязняющих) веществ» заменить словами «загрязняющих веществ».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Курской области

г. Курск

«14» апреля 2020 года
№ 14 -ЗКО



Р.В. Старовойт

